
震災復興チャリティーレース
野田NCAカップ MTB 3時間エンデューロ ＆ シクロクロス

2012年3月11日　シクロクロス　ビギナー　

順位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Bib
5
11
23
9
26
14
17
3
30
12
6
2
8
22
25
4
1
28
15
18
27
29
16
13
19
7
10
20
21
24

Lap
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
0
0
0
0
0

TotalTm
0:23:25.580
0:23:36.665
0:23:38.894
0:23:44.286
0:24:26.694
0:24:54.807
0:24:55.804
0:25:34.960
0:25:39.511
0:26:20.765
0:26:34.226
0:27:16.154
0:27:29.560
0:27:47.609
0:28:06.981
0:28:24.588
0:28:40.963
0:28:47.108
0:29:10.042
0:29:19.352
0:20:18.624
0:20:59.113
0:21:15.622
0:22:54.011
0:27:05.990

名前
鈴木 説澄
織田 聖
箭内 秀平
井上 和哉
石川 直昭
尾谷 洋
増戸 潤弥
臼井 清貴
大西 徹郎
名原 隆夫
坊井 洋介
遠山 良夫
角田 光禎
小嶋 太郎
菅原 純
陸名 英二
濱松 義之
金田 輝美
湊 岳
今出 寿雄
風間 智晴
半田 豊
中田 有吾
岡田 宗治
高柳 祐志
田口 信博
笹倉 潤
横島 駿
卯木 正博
大島 浩樹

チーム名
MILE POSTレーシング
equipe mistral jeune
日本ろう自転車競技協会 MTB部隊
ＡＴＯ１．８
チーム輪工房
キクミミモータース
チームエンペラー
HOTSTAFF CX

MILE POSTレーシング
BOUNCE

輪工房

Ty-Rap

麹町ちゃりんこ隊 チームCX
チーム・フォルツァ！
チーム・フォルツァ！

麹町ちゃりんこ隊 チームCX
MMO
チームイエロー
輪工房
青山トライアスロン倶楽部
輪工房
Team TIKI SURF
Atokins
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主催：野田市サイクリング協会　計測：ピークル計測



震災復興チャリティーレース
野田NCAカップ MTB 3時間エンデューロ ＆ シクロクロス

2012年3月11日　シクロクロス　エキスパート

順位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
DNS
DNS

Bib
80
82
73
81
78
83
77
76
75
79
71
74

Lap
6
6
6
5
5
5
5
5
5
5
0
0

TotalTm
0:45:27.294
0:46:23.954
0:48:41.622
0:41:01.628
0:42:23.312
0:42:57.713
0:43:57.106
0:45:16.373
0:45:46.133
0:50:11.054

名前
牧野 崇
牧野 元
関根 玲
一森 広大
藤崎 晃
小倉 泉
宇野 一成
野崎 克巳
吉田 千春子
住井 覚
小田 和男
渕上 純彦

チーム名
COGS
Team ARI

TEAM TAMAGAWA
TeamARI
サイクルクラブ3up
Green SCT
チーム・フォルツァ！

おおえだRT
NasuFanClub
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主催：野田市サイクリング協会　計測：ピークル計測



震災復興チャリティーレース
野田NCAカップ　MTB 3時間エンデューロ ＆ シクロクロス

2012年3月11日　MTB 3時間エンデューロ ソロ

順位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Bib
132
104
120
117
119
106
130
118
116
112
109
128
134
121
115
113
122
114
111
135
110
138
105
136
124
108
123
139
103
129
127
125
133
126
101
102
107
131
137

Lap
20
19
19
19
18
18
18
17
17
17
17
16
16
16
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
13
12
12
12
11
11
11
10
9
5
0
0
0
0
0

TotalTm
3:09:37.584
3:05:04.164
3:11:02.487
3:11:26.555
3:06:07.404
3:09:28.401
3:10:32.528
3:02:25.558
3:03:10.727
3:03:55.542
3:09:47.373
3:06:01.744
3:11:15.116
3:13:19.946
3:04:13.193
3:08:11.626
3:08:47.027
3:15:58.389
1:51:18.847
3:00:06.859
3:00:41.639
3:01:38.800
3:08:45.895
3:11:04.419
3:02:00.382
3:14:43.797
3:14:51.949
3:15:18.015
3:03:01.737
3:05:02.280
3:05:14.954
3:03:29.470
3:06:51.403
1:14:32.754

名前
飛松 巌
直井 茂
川上 徹造
田邊 昌宏
小室 淳
田沼 邦彦
藤森 義真
佐藤 英夫
箭内 秀平
水谷 大介
傳谷 彩利
古江 和宏
中井 伸幸
笠井 哲也
小嶋 太郎
上野 渉
椎名 稔
秋葉 克志
武井 亨介
五十嵐 智貴
石塚 芳弘
村上 悟
佐藤 史雄
福島 正明
金子 敦寛
菊永 貴之
大山 敦志
一条 厚
伊藤 隆一
牧野 崇
早瀨 久美
太田 健
池田 昌弘
半田 豊
村尾 隆介
石川 一
水野 洋輔
向井 数詞
佐伯 拓也

チーム名
SFIDA cyclig team
Green SCT
BeX ISOYA
新潟支部
TRAIL LOVERS  KOM
オンザロード
チーム埼玉県人
オンザロード
日本ろう自転車競技協会 MTB部隊
日本ビコー木更津店
うぐいすライン
Bicycle Salon

地球害生命軍

ペルジタ
泥んこデコピン
オンザロード
チーム・フォルツァ！

オンザロード
Team Yellow / GMS
OVALS
チームレンジャー

poupouhouse
DAISEN
日本ろう自転車競技協会
Cycles Marmotte
COGS

Venga!Venga!
TeamApricoぽきぽき
泥猿
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主催：野田市サイクリング協会　計測：ピークル計測



震災復興チャリティーレース
野田NCAカップ　MTB 3時間エンデューロ ＆ シクロクロス

2012年3月11日　MTB 3時間エンデューロ 2名

順位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
DNS

Bib
217
206
205
211
203
224
223
202
216
225
204
208
213
221
207
220
215
201
210
212
222
214
218
226
209
219

Lap
20
20
20
19
19
18
18
18
16
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
13
12
12
12
10
0

TotalTm
3:03:50.142
3:05:17.782
3:08:06.478
3:03:03.448
3:05:53.424
3:01:30.068
3:02:15.419
3:09:17.233
3:00:16.738
3:02:50.479
3:03:28.333
3:03:28.472
3:04:15.270
3:02:33.286
3:04:52.477
3:06:05.670
3:07:40.085
3:07:44.640
3:08:50.916
3:10:11.526
3:06:37.753
3:00:11.127
3:01:43.215
3:12:13.000
3:05:54.390

チーム名
チーム・フォルツァ！レーベンブロイ
チーム埼玉県人
bbs.xc.jp
TRAIL LOVERS T・K（兄）
ペルジタ
TEAM TAMAGAWA
Team12So馬坊主
蕨2929
SFIDA やっぱりMTBは26だよね
ROCK SKULL
チームいちごオレ おっさん
チームいちごオ・レ
チーム輪工房 with FUNAKATA3
チーム・フォルツァ！シメイ 
輪工房TeamDown汁 埼玉
チーム・フォルツァ！ハイネケン
ドレッドノート
チーム松ヶ丘レーシング
TEAM STROLLER
輪工房 ちょっと下り系
チーム・フォルツァ！内田家
Pig boys revenge
チーム・フォルツァ！ピルスナー 
チーム・フォルツァ！
チームさくらい
チーム・フォルツァ！バドワイザー 
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主催：野田市サイクリング協会　計測：ピークル計測



震災復興チャリティーレース
野田NCAカップ　MTB 3時間エンデューロ ＆ シクロクロス

2012年3月11日　MTB 3時間エンデューロ 2名

順位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
DNS
DNS
DNS

Bib
303
318
336
302
324
326
332
304
325
330
322
316
313
337
309
323
320
305
319
301
315
311
312
317
327
314
321
328
335
310
308
331
306
329
333
334

Lap
19
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
15
15
15
15
15
14
14
14
14
13
13
13
13
13
12
11
10
5
0
0
0

TotalTm
3:02:56.305
3:05:16.541
3:07:56.842
3:09:20.885
3:00:13.411
3:05:55.547
3:06:15.465
3:06:38.521
3:08:47.866
3:08:58.945
3:09:55.680
3:10:48.248
3:02:46.632
3:05:44.382
3:06:16.981
3:02:20.228
3:10:30.105
3:10:56.135
3:11:50.276
3:12:30.568
3:00:42.394
3:02:37.572
3:03:06.249
3:10:39.275
3:05:43.049
3:06:39.654
3:07:27.647
3:08:03.907
3:08:32.183
3:07:18.113
3:08:04.645
3:07:34.040
3:14:43.553

チーム名
MilePostレーシング A
輪工房きゃりーぱつぱつ
ち～む うずまき☆まりも
近藤家
TRAIL LOVERS  S・O・S
オオカミ中年
キクミミモータース
MilePostレーシング B
チームほんのり
チーム・フォルツァ！中村家
TRAIL LOVERS  K（弟)・Y・M
TEAM輪工房 ムツゴロウ似の新聞配達員
い乃字本店
輪工房ふふふっ
Team Zero Emissions
TRAIL LOVERS  A・H・F
輪工房TMH
MilePostレーシング C
チーム輪工房 親の顔が見てみたい♪
チームあまの
輪工房_美女と野獣
輪工房TeamDOWN汁Noda
い乃字支店
チーム輪工房345（ｽﾘｰﾌｫｰﾌｧｲﾌﾞ）
TeamApricoぴよぴよ
チーム輪工房 新・小顔3兄弟
チーム輪工房キッズ なめたらあかんぜよ♪
MDK3
Team Yellow
りんりんアプリコ
麹町ちゃりんこ隊 チームCX
RAY-130
2619base
チーム・フォルツァ！シンハー 
team アンカンズ
team アンカンズ+どうらく
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主催：野田市サイクリング協会　計測：ピークル計測



震災復興チャリティーレース
野田NCAカップ　MTB 3時間エンデューロ ＆ シクロクロス

2012年3月11日　MTB 3時間エンデューロ 総合

順位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Bib
217
206
205
132
303
211
104
203
120
117
224
223
318
119
336
202
302
106
130
324
118
116
112
326
332
304
325
330
109
322
316
216
313
337
128
309
134
121
323

Lap
20
20
20
20
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
15

TotalTm
3:03:50.142
3:05:17.782
3:08:06.478
3:09:37.584
3:02:56.305
3:03:03.448
3:05:04.164
3:05:53.424
3:11:02.487
3:11:26.555
3:01:30.068
3:02:15.419
3:05:16.541
3:06:07.404
3:07:56.842
3:09:17.233
3:09:20.885
3:09:28.401
3:10:32.528
3:00:13.411
3:02:25.558
3:03:10.727
3:03:55.542
3:05:55.547
3:06:15.465
3:06:38.521
3:08:47.866
3:08:58.945
3:09:47.373
3:09:55.680
3:10:48.248
3:00:16.738
3:02:46.632
3:05:44.382
3:06:01.744
3:06:16.981
3:11:15.116
3:13:19.946
3:02:20.228

チーム名
チーム・フォルツァ！レーベンブロイ
チーム埼玉県人
bbs.xc.jp
飛松 巌
MilePostレーシング A
TRAIL LOVERS T・K（兄）
直井 茂
ペルジタ
川上 徹造
田邊 昌宏
TEAM TAMAGAWA
Team12So馬坊主
輪工房きゃりーぱつぱつ
小室 淳
ち～む うずまき☆まりも
蕨2929
近藤家
田沼 邦彦
藤森 義真
TRAIL LOVERS  S・O・S
佐藤 英夫
箭内 秀平
水谷 大介
オオカミ中年
キクミミモータース
MilePostレーシング B
チームほんのり
チーム・フォルツァ！中村家
傳谷 彩利
TRAIL LOVERS  K（弟)・Y・M
TEAM輪工房 ムツゴロウ似の新聞配達員
SFIDA やっぱりMTBは26だよね
い乃字本店
輪工房ふふふっ
古江 和宏
Team Zero Emissions
中井 伸幸
笠井 哲也
TRAIL LOVERS  A・H・F
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主催：野田市サイクリング協会　計測：ピークル計測



震災復興チャリティーレース
野田NCAカップ　MTB 3時間エンデューロ ＆ シクロクロス

2012年3月11日　MTB 3時間エンデューロ 総合

順位
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Bib
225
204
208
115
213
113
122
320
305
319
301
114
111
135
110
315
138
221
311
312
207
220
215
201
105
210
212
317
136
124
327
222
314
321
328
335
214
218
310

Lap
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12

TotalTm
3:02:50.479
3:03:28.333
3:03:28.472
3:04:13.193
3:04:15.270
3:08:11.626
3:08:47.027
3:10:30.105
3:10:56.135
3:11:50.276
3:12:30.568
3:15:58.389
1:51:18.847
3:00:06.859
3:00:41.639
3:00:42.394
3:01:38.800
3:02:33.286
3:02:37.572
3:03:06.249
3:04:52.477
3:06:05.670
3:07:40.085
3:07:44.640
3:08:45.895
3:08:50.916
3:10:11.526
3:10:39.275
3:11:04.419
3:02:00.382
3:05:43.049
3:06:37.753
3:06:39.654
3:07:27.647
3:08:03.907
3:08:32.183
3:00:11.127
3:01:43.215
3:07:18.113

チーム名
ROCK SKULL
チームいちごオレ おっさん
チームいちごオ・レ
小嶋 太郎
チーム輪工房 with FUNAKATA3
上野 渉
椎名 稔
輪工房TMH
MilePostレーシング C
チーム輪工房 親の顔が見てみたい♪
チームあまの
秋葉 克志
武井 亨介
五十嵐 智貴
石塚 芳弘
輪工房_美女と野獣
村上 悟
チーム・フォルツァ！シメイ 
輪工房TeamDOWN汁Noda
い乃字支店
輪工房TeamDown汁 埼玉
チーム・フォルツァ！ハイネケン
ドレッドノート
チーム松ヶ丘レーシング
佐藤 史雄
TEAM STROLLER
輪工房 ちょっと下り系
チーム輪工房345（ｽﾘｰﾌｫｰﾌｧｲﾌﾞ）
福島 正明
金子 敦寛
TeamApricoぴよぴよ
チーム・フォルツァ！内田家
チーム輪工房 新・小顔3兄弟
チーム輪工房キッズ なめたらあかんぜよ♪
MDK3
Team Yellow
Pig boys revenge
チーム・フォルツァ！ピルスナー 
りんりんアプリコ
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主催：野田市サイクリング協会　計測：ピークル計測



震災復興チャリティーレース
野田NCAカップ　MTB 3時間エンデューロ ＆ シクロクロス

2012年3月11日　MTB 3時間エンデューロ 総合

順位
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Bib
226
108
123
139
103
129
127
308
125
209
331
133
126
306

Lap
12
12
12
12
11
11
11
11
10
10
10
9
5
5

TotalTm
3:12:13.000
3:14:43.797
3:14:51.949
3:15:18.015
3:03:01.737
3:05:02.280
3:05:14.954
3:08:04.645
3:03:29.470
3:05:54.390
3:07:34.040
3:06:51.403
1:14:32.754
3:14:43.553

チーム名
チーム・フォルツァ！
菊永 貴之
大山 敦志
一条 厚
伊藤 隆一
牧野 崇
早瀨 久美
麹町ちゃりんこ隊 チームCX
太田 健
チームさくらい
RAY-130
池田 昌弘
半田 豊
2619base
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主催：野田市サイクリング協会　計測：ピークル計測
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